令和○年○月○日
PTA会員の皆様
○○○○小学校PTA
会　長　　　○○○○
家庭教育学級委員長　○○○○

第１回 家庭教育学級
「○○○○（講座名）」 講演会のご案内

いよいよ○○○○きましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。
このほど、下記のように家庭教育学級を開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記
１　日　時　　○月○日（○）午後○時○分〜○時○分（受付開始○時○分より）
２　場　所　　○○○小学校 ○○室
３　テーマ　　「○○○○」
＜概要説明＞

４　講　師　　○○（肩書き）　○○○○氏
プロフィール
· ・・・

<写真>

５　申込み　下記申込書にご記入の上、○月○日(○)までに担任の先生までご提出ください。
６　その他　　あいにく保育の用意はございません。
　　　　　　　お子さんの参加も大歓迎ですが、大人向けの内容ですのであらかじめご了承ください。
<問い合わせ先> ○○○○ ○○@○○
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~キ リ ト リ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

[bookmark: _GoBack]第２回　○○○○　参加申込書

参加代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大人　　　　名　子供　　　　名

児童名：　　　　　　　　　　　　　　　　　（最も下の学年のお子さん）　　　　 年　　　　組
（お子さんが参加されなくても個人特定のため児童名をお書きください）

締め切り：　○月○日（○）

®18 xEARrR
10000 (REL)) WREOTEA

HAEOO00 2LES, WINUBZLLL )M

LB ONON (©) THOMOR-ONOR (RHRMONORE)
2w coosmmoon

Furamn
5 Wi TERAEESEAOE. QIONOIE T,

®em oooo emese
s P —